242

247

256

270

283

299

308

313

LA RIVISTA
DEL CLERO
[TALIANO

4

Anno LXXVII - Aprile 1996

Angelo Casati
Gaetano Favaro
Franco Riva

Ignazio Schinella

Adriano Caprioli

Gianni Ambrosio

EDITORIALE

I primi cristiani di fronte allo Stato
e alla societa

STUDI
Il matrimonio come «buona notizia»

Il dialogo cristiano-buddbista
Gesu, poeta e profeta del lavoro

Pieta popolare e vangelo della carita

NOTE
Dove va la catechesi degli adulti?

VETRINALIBRI

DOMENICA: IN ASCOLTO DELLA PAROLA
«lo sono con voi tutti i giorni»:
Dall’ Ascensione al Corpus Domini



