

LA RIVISTA DEL CLERO ITALIANO

4

Anno LXXVII - Aprile 1996

	EDITORIALE
242	<i>I primi cristiani di fronte allo Stato e alla società</i>
	STUDI
247	Angelo Casati <i>Il matrimonio come «buona notizia»</i>
256	Gaetano Favaro <i>Il dialogo cristiano-buddhista</i>
270	Franco Riva <i>Gesù, poeta e profeta del lavoro</i>
283	Ignazio Schinella <i>Pietà popolare e vangelo della carità</i>
	NOTE
299	Adriano Caprioli <i>Dove va la catechesi degli adulti?</i>
	VETRINALIBRI
	DOMENICA: IN ASCOLTO DELLA PAROLA
313	Gianni Ambrosio <i>«Io sono con voi tutti i giorni»: Dall'Ascensione al Corpus Domini</i>